
2021-2023 жылдарға арналған ауданның ауылдары, кенттері, ауылдық округтерінің 
бюджеттері туралы

Мерзімі біткен
Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық мәслихатының 2021 жылғы 5 қаңтардағы № 
4 шешімі. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 11 қаңтарда № 
6146 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы "Қазақстан 
Республикасының Бюджет кодексі" , Қазақстан Республикасының 2001 Кодексіне
жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы"  сәйкес аудандық мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:Заңына
      1. 2021-2023 жылдарға арналған Ботақара кенті бюджеті ,  және  1 2 3 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 239 597 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 22 554 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 217 043 мың теңге;
      2) шығындар – 247 008 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 7 411 мың теңге;
      6) субвенция – 126 894 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      2. 2021-2023 жылдарға арналған Ғабиден Мұстафин кенті бюджеті ,  және 4 5 6 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 148 001 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 9 288 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 138 713 мың теңге;
      2) шығындар – 151 032 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 031 мың теңге;
      6) субвенция – 59 243 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      3. 2021-2023 жылдарға арналған Қушоқы кенті бюджеті ,  және  7 8 9 қосымшаларға
сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 163 931 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 89 966 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 73 965 мың теңге;
      2) шығындар – 167 013 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 082 мың теңге;
      6) субвенция – 47 730 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      4. 2021-2023 жылдарға арналған Доскей ауылдық округінің бюджеті ,  және 10 11 12 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 123 968 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 22 717 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 101 251 мың теңге;
      2) шығындар – 136 652 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 12 684 мың теңге;
      6) субвенция – 47 645 мың теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      5. 2021-2023 жылдарға арналған Көкпекті ауылдық округінің бюджеті ,  және 13 14

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:15 қосымшаларға
      1) кірістер – 93 638 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 16 365 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 77 273 мың теңге;
      2) шығындар – 97 700 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 мың теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 062 мың теңге;
      6) субвенция – 52 428 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      6. 2021-2023 жылдарға арналған Керней ауылдық округінің бюджеті ,  және 16 17 18 

сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға 
      1) кірістер – 55 857 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер бойынша – 2 424 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 53 433 мың теңге;
      2) шығындар – 57 082 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 225 мың теңге;
      6) субвенция – 44 107 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      7. 2021-2023 жылдарға арналған Петровка ауылдық округінің бюджеті ,  және 19 20

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:21 қосымшаларға
      1) кірістер – 66 513 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 4 034 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 62 479 мың теңге;
      2) шығындар – 69 514 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 001 мың теңге;
      6) субвенция – 47 743 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      8. 2021-2023 жылдарға арналған Баймырза ауылдық округінің бюджеті ,  және 22 23

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:24 қосымшаларға



      1) кірістер – 55 473 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2 366 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 53 107 мың теңге;
      2) шығындар – 56 749 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 276 мың теңге;
      6) субвенция – 40 892 мың теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      9. 2021-2023 жылдарға арналған Ростов ауылдық округінің бюджеті ,  және 25 26 27 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 86 552 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 4 510 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 390 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 81 652 мың теңге;
      2) шығындар – 88 929 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 377 мың теңге;
      6) субвенция – 63 210 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.



      10. 2021-2023 жылдарға арналған Үштөбе ауылдық округінің бюджеті ,  және 28 29
 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:30 қосымшаларға

      1) кірістер – 179 268 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 22 753 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 156 515 мың теңге;
      2) шығындар – 189 770 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 10 502 мың теңге;
      6) субвенция – 62 974 мың теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      11. 2021-2023 жылдарға арналған Ақбел ауылдық округінің бюджеті ,  және 31 32 33 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 42 081 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 893 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 41 188 мың теңге;
      2) шығындар – 42 769 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 688 мың теңге;
      6) субвенция – 30 229 мың теңге.



      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      12. 2021-2023 жылдарға арналған Ақөре ауылының бюджеті ,  және 34 35 36 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 41 866 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 981 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 40 885 мың теңге;
      2) шығындар – 42 254 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 мың теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 388 мың теңге;
      6) субвенция – 25 897 мың теңге.
      Ескерту. 12-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      13. 2021-2023 жылдарға арналған Ақтөбе ауылдық округінің бюджеті ,  және 37 38 39

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 39 848 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 030 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 38 818 мың теңге;
      2) шығындар – 40 079 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 231 мың теңге;



      6) субвенция – 27 487 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      14. 2021-2023 жылдарға арналған Белағаш ауылдық округінің бюджеті ,  және 40 41

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:42 қосымшаларға
      1) кірістер – 42 829 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 996 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 41 833 мың теңге;
      2) шығындар – 42 935 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 106 мың теңге;
      6) субвенция – 29 814 мың теңге.
      Ескерту. 14-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      15. 2021-2023 жылдарға арналған Бұқар жырау ауылдық округінің бюджеті ,  43 44
және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:45 қосымшаларға
      1) кірістер – 54 620 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 750 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 53 870 мың теңге;
      2) шығындар – 55 035 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 415 мың теңге;
      6) субвенция – 24 890 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      16. 2021-2023 жылдарға арналған Ботақара ауылының бюджеті ,  және 46 47 48 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 42 950 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 996 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 40 954 мың теңге;
      2) шығындар – 44 091 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 141 мың теңге;
      6) субвенция – 33 690 мың теңге.
      Ескерту. 16-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      17. 2021-2023 жылдарға арналған Гагарина ауылдық округінің бюджеті ,  және 49 50

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:51 қосымшаларға
      1) кірістер – 56 889 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 936 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 55 953 мың теңге;
      2) шығындар – 57 285 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;



      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 396 мың теңге;
      6) субвенция – 33 184 мың теңге.
      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      18. 2021-2023 жылдарға арналған Жаңаталап ауылының бюджеті ,  және 52 53 54 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 57 235 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 202 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 56 033 мың теңге;
      2) шығындар – 57 432 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 197 мың теңге;
      6) субвенция – 32 657 мың теңге.
      Ескерту. 18-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      19. 2021-2023 жылдарға арналған Қаражар ауылдық округінің бюджеті ,  және 55 56

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:57 қосымшаларға
      1) кірістер – 67 243 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 840 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 65 403 мың теңге;
      2) шығындар – 67 645 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 мың теңге, оның 
ішінде:



      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 402 мың теңге;
      6) субвенция – 42 472 мың теңге.
      Ескерту. 19-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      20. 2021-2023 жылдарға арналған Қарақұдық ауылының бюджеті ,  және 58 59 60 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 52 822 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 250 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 51 572 мың теңге;
      2) шығындар – 53 419 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 597 мың теңге;
      6) субвенция – 32 682 мың теңге.
      Ескерту. 20-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      21. 2021-2023 жылдарға арналған Қызылқаиың ауылдық округінің ,  және 61 62 63 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 57 033 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2 271 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 319 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 54 443 мың теңге;
      2) шығындар – 57 288 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;



      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 255 мың теңге;
      6) субвенция – 34 748 мың теңге.
      Ескерту. 21-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      22. 2021-2023 жылдарға арналған Жанаөзен ауылдық округінің бюджеті ,  және64 65

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:66 қосымшаларға
      1) кірістер – 68 241 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 5 357 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 62 884 мың теңге;
      2) шығындар – 69 708 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 467 мың теңге;
      6) субвенция – 43 149 мың теңге.
      Ескерту. 22-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      23. 2021-2023 жылдарға арналған Самарқанд ауылдық округінің бюджеті ,  67 68
және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:69 қосымшаларға
      1) кірістер – 67 902 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3 171 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 64 731 мың теңге;
      2) шығындар – 68 376 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;



      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 474 мың теңге;
      6) субвенция – 43 314 мың теңге.
      Ескерту. 23-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      24. 2021-2023 жылдарға арналған Суықсу ауылының бюджеті ,  және 70 71 72 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 35 718 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 216 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 35 502 мың теңге;
      2) шығындар – 35 760 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 42 мың теңге;
      6) субвенция –24 317 мың теңге.
      Ескерту. 24-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      25. 2021-2023 жылдарға арналған Тоғызқұдық ауылдық округінің бюджеті ,  73 74
және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:75 қосымшаларға
      1) кірістер – 40 845 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3 074 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 37 771 мың теңге;
      2) шығындар – 41 436 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;



      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 591 мың теңге;
      6) субвенция – 26 515 мың теңге.
      Ескерту. 25-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      26. 2021-2023 жылдарға арналған Тұзды ауылдық округінің бюджеті ,  және 76 77 78 

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 64 203 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 870 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 62 333 мың теңге;
      2) шығындар – 64 639 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 436 мың теңге;
      6) субвенция – 38 680 мың теңге.
      Ескерту. 26-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      27. 2021-2023 жылдарға арналған Үміткер ауылдық округінің бюджеті ,  және 79 80

 сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:81 қосымшаларға
      1) кірістер – 40 522 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 067 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 39 455 мың теңге;
      2) шығындар – 41 023 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:



      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 501 мың теңге;
      6) субвенция – 33 727 мың теңге.
      Ескерту. 27-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      28. 2021-2023 жылдарға арналған Центральный ауылдық округінің бюджеті ,  82 83
және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:84 қосымшаларға
      1) кірістер – 60 272 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2 410 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 57 862 мың теңге;
      2) шығындар – 60 971 мың теңге;
      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 699 мың теңге;
      6) субвенция – 37 620 мың теңге.
      Ескерту. 28-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      29. 2021-2023 жылдарға арналған Шешенқара ауылдық округінің бюджеті ,  85 86
және  сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:87 қосымшаларға
      1) кірістер – 39 426 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 340 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 38 086 мың теңге;
      2) шығындар – 39 882 мың теңге;



      3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      4) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 456 мың теңге;
      6) субвенция – 30 257 мың теңге.
      Ескерту. 29-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021 № 5 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      30. Осы шешім 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және 
ресми жариялауға жатады.
      Сессия төрағасы Б. Жанбырбаев
      Мәслихат хатшысы А. Әли

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 1 қосымша

2021 жылға арналған Ботақара кенті бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 239 597

1 Салықтық түсімдер 22 554

01 Табыс салығы 4 200

2 Жеке табыс салығы 4 200

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

18 354

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

360

3 Жер салығы 1 220

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

16 774



2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

217 043

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

217 043

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

217 043

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 247 008

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

100 621

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

100 621

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100 621

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 58 807



қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

41 814

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

128 906

3 Елді-мекендерді 
көркейту

128 906

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

128 906

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

52 370

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

71 136

12 Көлiк және 
коммуникация

17 478

1 Автомобиль 
көлiгi

17 478

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 478

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

17 478



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

3

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының

2021 жылғы 05 қаңтардағы
№ 4 шешіміне

2 қосымша

2022 жылға арналған Ботақара кенті бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 137 894

1 Салықтық түсімдер 11 000

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 000

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

250

3 Жер салығы 1 200



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 550

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

126 894

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

126 894

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

126 894

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 137 894

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62 174

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62 174

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62 174

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62 174

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

64 720

3 Елді-мекендерді 
көркейту

64 720

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

64 720

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

23 720

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

41 000

12 Көлiк және 
коммуникация

11 000

1 Автомобиль 
көлiгi

11 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

11 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының

2021 жылғы 05 қаңтардағы
№ 4 шешіміне

3 қосымша

2023 жылға арналған Ботақара кенті бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 137 894

1 Салықтық түсімдер 11 000

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 000

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

250

3 Жер салығы 1 200

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 550

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

126 894

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

126 894

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

126 894

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 137 894

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62 174

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62 174

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62 174

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62 174

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

64 720

3 Елді-мекендерді 
көркейту

64 720

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

64 720

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

23 720

Елді мекендерді 
абаттандыру 



011 м е н  
көгалдандыру

41 000

12
Көлiк және 
коммуникация

11 000

1
Автомобиль 
көлiгi

11 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

11 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының

60
сессиясының 2021 жылғы

5 қаңтардағы № 4
шешіміне 4 қосымша

2021 жылға арналған Ғабиден Мұстафин кенті бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

I. Кірістер 148 001

1 Салықтық түсімдер 9 288

01 Табыс салығы 2 518

2 Жеке табыс салығы 2 518

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 770

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

270

3 Жер салығы 320

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 180

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

138 713

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

138 713

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

138 713

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 151 032

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

57 306

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57 306

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57 306

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

52 737

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

4 569

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

84 865

2
Коммуналдық 
шаруашылық

6 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 000

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

6 000

3
Елді-мекендерді 
көркейту

78 865

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

78 865

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

44 826



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 770

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

31 269

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

2 Спорт 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

200

12 Көлiк және 
коммуникация

7 917

1 Автомобиль 
көлiгi

7 917

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 917

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 917

15 Трансферттер 744

1 Трансферттер 744



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

744

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

744

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 5 қосымша

2022 жылға арналған Ғабиден Мұстафин кенті бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 64 743

1 Салықтық түсімдер 5 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 500

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

220

3 Жер салығы 580

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 700

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

59 243

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

59 243

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

59 243

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 64 743

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 143

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 143

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 143

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

46 143



жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 400

2
Коммуналдық 
шаруашылық

6 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 000

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

6 000

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 400

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 200

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1 Спорт 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

Жергілікті 
деңгейде дене 



028
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

200

12 Көлiк және 
коммуникация

4 000

1 Автомобиль 
көлiгi

4 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 6 қосымша

2023 жылға арналған Ғабиден Мұстафин кенті бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 64 743



1 Салықтық түсімдер 5 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 500

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

220

3 Жер салығы 580

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 700

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

59 243

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

59 243

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

59 243

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 64 743

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 143

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 143



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 143

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 143

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 400

2 Коммуналдық 
шаруашылық

6 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 000

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

6 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 400

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 200



08
Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

200

1 Спорт 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

200

12 Көлiк және 
коммуникация

4 000

1
Автомобиль 
көлiгi

4 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының



 60
сессиясының 2021 жылғы

5 қаңтардағы № 4 шешіміне
шешіміне 7 қосымша

2021 жылға арналған Қушоқы кенті бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 163 931

1 Салықтық түсімдер 89 966

01 Табыс салығы 83 146

2 Жеке табыс салығы 83 146

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 820

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

169

3 Жер салығы 118

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 533

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

73 965

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

73 965

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

73 965

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 167 013

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

73 902

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

73 902

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

73 902

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

72 902

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

80 535

2
Коммуналдық 
шаруашылық

1 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 400

014

Елді мекендерді 
с у м е н  

1 400



жабдықтауды 
ұйымдастыру

3
Елді-мекендерді 
көркейту

79 135

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

79 135

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

34 521

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 742

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

36 872

12 Көлiк және 
коммуникация

12 563

1 Автомобиль 
көлiгi

12 563

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 563

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

12 563

13 Басқалар 12

9 Басқалар 12

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

12



әкімінің 
аппараты

025

Ж а ң а  
бастамаларға 
арналған 
шығыстар

12

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 8 қосымша

2022 жылға арналған Қушоқы кенті бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 54 050

1 Салықтық түсімдер 6 320

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 320



1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

130

3 Жер салығы 170

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 020

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

47 730

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 730

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 730

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 54 050

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 561

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 561

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

48 561



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 561

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 989

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 989

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 989

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 839

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 050

12 Көлiк және 
коммуникация

1 500

1
Автомобиль 
көлiгi

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 1 500



округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 9 қосымша

2023 жылға арналған Қушоқы кенті бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 54 050

1 Салықтық түсімдер 6 320

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 320

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

130

3 Жер салығы 170

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 020

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

47 730

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  



02 органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 730

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 730

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 54 050

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 561

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 561

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 561

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 561

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 989

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 989



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 989

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 839

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 050

12 Көлiк және 
коммуникация

1 500

1
Автомобиль 
көлiгi

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының



 60
сессиясының 2021 жылғы

5 қаңтардағы № 4
шешіміне 10 қосымша

2021 жылға арналған Доскей ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 123 968

1 Салықтық түсімдер 22 717

01 Табыс салығы 10 448

2 Жеке табыс салығы 10 448

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

12 269

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 000

3 Жер салығы 140

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 129

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

101 251

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

101 251

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

101 251

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 136 652

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 575

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46 575

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 575

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 066

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

3 509

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

74 300

2
Коммуналдық 
шаруашылық

40 010

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 010

014

Елді мекендерді 
с у м е н  

40 010



жабдықтауды 
ұйымдастыру

3
Елді-мекендерді 
көркейту

34 290

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 290

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

10 243

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

16 947

12 Көлiк және 
коммуникация

6 500

1 Автомобиль 
көлiгi

6 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 500

15 Трансферттер 9 277

1 Трансферттер 9 277

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

9 277



әкімінің 
аппараты

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

9 277

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 11 қосымша

2022 жылға арналған Доскей ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 55 245

1 Салықтық түсімдер 7 600

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 600

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

400

3 Жер салығы 250

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 950

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттердің 
түсімдері

47 645

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 645

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 645

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 55 245

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 145

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40 145

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 145

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 145



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12 100

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 100

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 000

12
Көлiк және 
коммуникация

3 000

1 Автомобиль 
көлiгi

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 12 қосымша

2023 жылға арналған Доскей ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 55 245

1 Салықтық түсімдер 7 600

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 600

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

400

3 Жер салығы 250

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 950

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

47 645

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 645

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 645

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 55 245

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 145

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40 145

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 145

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 145

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12 100

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 100

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 000

Е л д і  
мекендердің 



009 санитариясын 
қамтамасыз ету

100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 000

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1
Автомобиль 
көлiгi

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 13 қосымша

2021 жылға арналған Көкпекті ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 13- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 93 638

1 Салықтық түсімдер 16 365

01 Табыс салығы 7 753

2 Жеке табыс салығы 7 753

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8 612

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

380

3 Жер салығы 342

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 890

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

77 273

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

77 273

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

77 273

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 97 700

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 593

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 593

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 593

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 593

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

45 456

2
Коммуналдық 
шаруашылық

6 120

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 120

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

6 120

3
Елді-мекендерді 
көркейту

39 336

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 336

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 039

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 630



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

27 667

12 Көлiк және 
коммуникация

7 650

1 Автомобиль 
көлiгi

7 650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 650

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 650

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының



 2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 14 қосымша

2022 жылға арналған Көкпекті ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 58 978

1 Салықтық түсімдер 6 550

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 550

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

200

3 Жер салығы 350

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 000

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

52 428

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

52 428

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 428

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 58 978



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 436

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 436

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 436

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 436

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15 842

2 Коммуналдық 
шаруашылық

2 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 300

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 300

3
Елді-мекендерді 
көркейту

13 542

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 542



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 442

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 500

12 Көлiк және 
коммуникация

4 700

1
Автомобиль 
көлiгi

4 700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 700

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 700

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 15 қосымша

2023 жылға арналған Көкпекті ауылдық округінің бюджеті



Санаты

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 58 978

1 Салықтық түсімдер 6 550

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 550

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

200

3 Жер салығы 350

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 000

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

52 428

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

52 428

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 428

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 58 978

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 436



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 436

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 436

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 436

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15 842

2
Коммуналдық 
шаруашылық

2 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 300

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 300

3
Елді-мекендерді 
көркейту

13 542

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 542

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 442



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 500

12
Көлiк және 
коммуникация

4 700

1
Автомобиль 
көлiгi

4 700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 700

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 700

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 16 қосымша

2021 жылға арналған Керней ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 55 857

1 Салықтық түсімдер 2 424

01 Табыс салығы 170

2 Жеке табыс салығы 170

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 254

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

127

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 117

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

53 433

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

53 433

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

53 433

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 57 082

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 965



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 965

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 965

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 965

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 257

3
Елді-мекендерді 
көркейту

9 257

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 257

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 647

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

393

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 217

12 Көлiк және 
коммуникация

2 857

1
Автомобиль 
көлiгi

2 857



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 857

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 857

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

3

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 17 қосымша

2022 жылға арналған Корнеевка ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 45 444

1 Салықтық түсімдер 1 337

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 337

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

37

3 Жер салығы 100

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 200

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

44 107

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

44 107

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 107

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 45 444

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 140

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 140

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 140

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 140

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 304

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 304

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 304

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 204

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1
Автомобиль 
көлiгi

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

3 000



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 18 қосымша

2023 жылға арналған Корнеевка ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 45 444

1 Салықтық түсімдер 1 337

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 337

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

37

3 Жер салығы 100

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 200

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

44 107

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

44 107

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 107

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 45 444

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 140

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 140

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 140

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 38 140



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 304

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 304

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 304

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 204

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1 Автомобиль 
көлiгi

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 19 қосымша

2021 жылға арналған Петровка ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 66 513

1 Салықтық түсімдер 4 034

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 034

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

153

3 Жер салығы 30

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 851

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

62 479

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

62 479

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 479

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 69 514

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 980

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 980

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 980

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 125

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 855

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

28 336

2 Коммуналдық 
шаруашылық

517

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

517

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

517

3 Елді-мекендерді 
көркейту

27 819

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 819

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6 935

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

18 684

12 Көлiк және 
коммуникация

2 197

1 Автомобиль 
көлiгi

2 197

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 197

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 197

15 Трансферттер 1



1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 20 қосымша

2022 жылға арналған Петровка ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 50 383

1 Салықтық түсімдер 2 640

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 640

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

60

3 Жер салығы 80

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 500

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

47 743

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 743

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 743

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 50 383

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 942

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 942

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 942

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 38 942



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 341

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 020

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 020

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 020

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 321

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 321

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 321

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 100

1
Автомобиль 
көлiгi

2 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 100

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

2 100



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 21 қосымша

2023 жылға арналған Петровка ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 50 383

1 Салықтық түсімдер 2 640

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 640

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

60

3 Жер салығы 80

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 500

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

47 743

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  

47 743



органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 743

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 50 383

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 942

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 942

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 942

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 942

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 341

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 020



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 020

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 020

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 321

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 321

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 321

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 100

1 Автомобиль 
көлiгi

2 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 100

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 100

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 22 қосымша

2021 жылға арналған Баймырза ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 55 473

1 Салықтық түсімдер 2 366

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 366

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

133

3 Жер салығы 31

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 202

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

53 107

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

53 107

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

53 107

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 56 749

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 687

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 687

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 687

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

41 427

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

260

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13 566

2 Коммуналдық 
шаруашылық

2 000

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 566

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 566

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 840

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 926

12 Көлiк және 
коммуникация

1 495

1 Автомобиль 
көлiгi

1 495

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 495

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 495

15 Трансферттер 1



1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 23 қосымша

2022 жылға арналған Баймырза ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 42 232

1 Салықтық түсімдер 1 340

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 340

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

120

3 Жер салығы 150

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 070

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

40 892

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 892

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 892

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 42 232

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 532

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 532

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 532

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 36 532



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 300

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

700

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 700

1 Автомобиль 
көлiгi

1 700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 700

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 700

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 24 қосымша

2023 жылға арналған Баймырза ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 42 232

1 Салықтық түсімдер 1 340

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 340

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

120

3 Жер салығы 150

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 070

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

40 892

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 892

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 892



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 42 232

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 532

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 532

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 532

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 532

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 000

008

Е л д і  
мекендердегі 

1 300



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

700

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 700

1 Автомобиль 
көлiгi

1 700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 700

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 700

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 25 қосымша

2021 жылға арналған Ростов ауылдық округінің бюджеті



      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 86 552

1 Салықтық түсімдер 4 510

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 510

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

234

3 Жер салығы 26

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 250

2 Салықтық емес 
түсiмдер

390

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

390

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

390

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

81 652

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

81 652

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

81 652

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Сомасы (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 88 929

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 698

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 698

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 698

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 698

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

29 032

2 Коммуналдық 
шаруашылық

10 952

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 952

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

10 952

3 Елді-мекендерді 
көркейту

18 080

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 080

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9 338

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 527

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 215

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

250

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

125

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

125

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

125

2 Спорт 125

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

125

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

125

12 Көлiк және 
коммуникация

6 258



1 Автомобиль 
көлiгi

6 258

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 258

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 258

13 Басқалар 4 690

9 Басқалар 4 690

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 690

025

Ж а ң а  
бастамаларға 
арналған 
шығыстар

4 690

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 26 қосымша

2022 жылға арналған Ростов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 67 210

1 Салықтық түсімдер 3 610

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 610

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

100

3 Жер салығы 160

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 350

2 Салықтық емес 
түсiмдер

390

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

390

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

390

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

63 210

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

63 210



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

63 210

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 67 210

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 760

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 760

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 760

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 760

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 200

2 Коммуналдық 
шаруашылық

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

3 000



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

3 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 200

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 000

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

250

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

125

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

125

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

125

2 Спорт 125

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

125



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

125

12 Көлiк және 
коммуникация

8 000

1 Автомобиль 
көлiгi

8 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

8 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 27 қосымша

2023 жылға арналған Ростов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 67 210

1 Салықтық түсімдер 3 610

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 610

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

100

3 Жер салығы 160

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 350

2 Салықтық емес 
түсiмдер

390

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

390

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

390

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

63 210

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

63 210

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

63 210

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 67 210



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 760

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 760

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 760

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 760

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 200

2 Коммуналдық 
шаруашылық

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

3 000

3
Елді-мекендерді 
көркейту

11 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 200



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 000

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

250

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

125

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

125

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

125

2 Спорт 125

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

125

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

125

12 Көлiк және 
коммуникация

8 000

1
Автомобиль 
көлiгi

8 000

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

8 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 28 қосымша

2021 жылға арналған Үштөбе ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 179 268

1 Салықтық түсімдер 22 753

01 Табыс салығы 2 691

2 Жеке табыс салығы 2 691

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

20 062

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

630



3 Жер салығы 900

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

18 532

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

156 515

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

156 515

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

156 515

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 189 770

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

74 724

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

74 724

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

74 724

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

68 304

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

6 420

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

84 857

2 Коммуналдық 
шаруашылық

18 956

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 956

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

18 956

3 Елді-мекендерді 
көркейту

65 901

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65 901

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

13 532

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6 257

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

46 112

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100



2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

30 088

1 Автомобиль 
көлiгi

30 088

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 088

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

30 088

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1



Санаты
Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 29 қосымша

2022 жылға арналған Үштөбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 76 974

1 Салықтық түсімдер 14 000

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

14 000

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

550

3 Жер салығы 800

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

12 650

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

62 974

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

62 974

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 974

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 76 974

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

54 759

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

54 759

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

54 759

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

54 759

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15 115

2 Коммуналдық 
шаруашылық

3 530

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 530



014
Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

3 530

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 585

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 585

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 585

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

7 000

1 Автомобиль 
көлiгi

7 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

7 000



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 30 қосымша

2023 жылға арналған Үштөбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 76 974

1 Салықтық түсімдер 14 000

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

14 000

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

550

3 Жер салығы 800

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

12 650

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

62 974

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

62 974

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 974

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 76 974

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

54 759

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

54 759

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

54 759

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 54 759



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15 115

2 Коммуналдық 
шаруашылық

3 530

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 530

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

3 530

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 585

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 585

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 585

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

2 Спорт 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100



028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

100

12 Көлiк және 
коммуникация

7 000

1 Автомобиль 
көлiгi

7 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 31 қосымша

2021 жылға арналған Ақбел ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 31- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 42 081

1 Салықтық түсімдер 893

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

893

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

40

3 Жер салығы 3

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

850

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

41 188

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 188

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 188

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 42 769

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 414

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 414

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 414

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 784

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 630

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 354

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6 354

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 354

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 954

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1
Автомобиль 
көлiгi

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

3 000



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Сомасы (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 32 қосымша

2022 жылға арналған Ақбел ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

I. Кірістер 30 822

1 Салықтық түсімдер 593

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

593

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

23

3 Жер салығы 20

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

550

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

30 229

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 229

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 229

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 30 822

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 522

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

27 522



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 522

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 522

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 300

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 300

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 200

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 33 қосымша

2023 жылға арналған Ақбел ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 30 822

1 Салықтық түсімдер 593

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

593

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

23

3 Жер салығы 20

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

550

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

30 229

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 229

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 229

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 30 822

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 522

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 522

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 522

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 522

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 300

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 300



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 300

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 200

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген



1 бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 34 қосымша



2021 жылға арналған Ақөре ауылының бюджеті

      Ескерту. 34-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 41 866

1 Салықтық түсімдер 981

01 Табыс салығы 261

2 Жеке табыс салығы 261

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

720

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

25

3 Жер салығы 7

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

688

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

40 885

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 885

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 885

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



II. Шығындар 42 254

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 143

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 143

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 143

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 143

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 510

2 Коммуналдық 
шаруашылық

4 270

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 270

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

4 270

3
Елді-мекендерді 
көркейту

5 240

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 240



008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

501

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 739

12 Көлiк және 
коммуникация

3 600

1 Автомобиль 
көлiгi

3 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 600

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 600

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 35 қосымша

2022 жылға арналған Ақөре ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 26 417

1 Салықтық түсімдер 520

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

520

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

12

3 Жер салығы 26

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

482

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

25 897

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 897

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 897

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Сомасы (мың 
теңге)

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 26 417

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 667

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 667

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 667

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 667

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 950

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 950

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 450

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

450

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 500



12 Көлiк және 
коммуникация

800

1
Автомобиль 
көлiгi

800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 36 қосымша

2023 жылға арналған Ақөре ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 26 417

1 Салықтық түсімдер 520



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

520

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

12

3 Жер салығы 26

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

482

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

25 897

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 897

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 897

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 26 417

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 667

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 667

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 667

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 667

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 950

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 950

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 450

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

450

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 500

12
Көлiк және 
коммуникация

800

1
Автомобиль 
көлiгi

800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

800



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Сомасы (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 37 қосымша

2021 жылға арналған Ақтөбе ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 37- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 39 848

1 Салықтық түсімдер 1 030

01 Табыс салығы 30

2 Жеке табыс салығы 30

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 000

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

56

3 Жер салығы 6

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

938

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

38 818

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 818

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 818

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 40 079

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 111

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 111

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 111

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 611

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 500



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 467

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 430

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 430

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 430

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 037

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 037

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 061

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 700

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 276

12 Көлiк және 
коммуникация

1 500

1 Автомобиль 
көлiгi

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 38 қосымша

2022 жылға арналған Ақтөбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 27 987

1 Салықтық түсімдер 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

500



1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

30

3 Жер салығы 50

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

420

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

27 487

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 487

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 487

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 27 987

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 242

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 242

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

24 242



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 242

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 245

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 245

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 245

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 045

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 200

12
Көлiк және 
коммуникация

1 500

1 Автомобиль 
көлiгi

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

1 500



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 39 қосымша

2023 жылға арналған Ақтөбе ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 27 987

1 Салықтық түсімдер 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

500

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

30

3 Жер салығы 50

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

420

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

27 487

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 487



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 487

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 27 987

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 242

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 242

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 242

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 242

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 245

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 245

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

2 245



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 045

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 200

12 Көлiк және 
коммуникация

1 500

1 Автомобиль 
көлiгi

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 40 қосымша

2021 жылға арналған Белағаш ауылдық округінің бюджеті



      Ескерту. 40- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 42 829

1 Салықтық түсімдер 996

01 Табыс салығы 12

2 Жеке табыс салығы 12

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

984

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

64

3 Жер салығы 20

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

900

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

41 833

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 833

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 833

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 42 935



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 238

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 238

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 238

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 196

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 042

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 939

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 939

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 939

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 800

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 967



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 172

12
Көлiк және 
коммуникация

4 757

1 Автомобиль 
көлiгi

4 757

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 757

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 757

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының



 2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 41 қосымша

2022 жылға арналған Белағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 30 498

1 Салықтық түсімдер 684

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

684

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

20

3 Жер салығы 64

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

600

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 814

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 814

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 814

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 30 498



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 298

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 298

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 298

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 298

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 800

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 800

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 400

1
Автомобиль 
көлiгi

1 400



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 400

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 400

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 42 қосымша

2023 жылға арналған Белағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 30 498

1 Салықтық түсімдер 684

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

684

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

20

3 Жер салығы 64



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

600

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

29 814

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 814

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 814

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 30 498

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 298

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 298

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 298

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 298

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 800

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 800

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 400

1 Автомобиль 
көлiгi

1 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 400

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 400

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 43 қосымша

2021 жылға арналған Бұқар жырау ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 43-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 54 620

1 Салықтық түсімдер 750

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

750

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

37

3 Жер салығы 6

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

707

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

53 870

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

53 870

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

53 870



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 55 035

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 339

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 339

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 339

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 131

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 208

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 545

2
Коммуналдық 
шаруашылық

1 187

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

1 187



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 187

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10 358

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 358

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 183

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 175

12 Көлiк және 
коммуникация

5 150

1 Автомобиль 
көлiгi

5 150

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 150

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 150

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 44 қосымша

2022 жылға арналған Бұқар жырау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 25 390

1 Салықтық түсімдер 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

500

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

15

3 Жер салығы 37

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

448

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

24 890

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 890

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 890

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 25 390

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 257

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 257

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 257

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

22 257



жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 933

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 933

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 933

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

933

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1
Автомобиль 
көлiгi

1 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 45 қосымша

2023 жылға арналған Бұқар жырау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 25 390

1 Салықтық түсімдер 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

500

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

15

3 Жер салығы 37

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

448

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

24 890

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 890

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 890

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Сомасы (мың 
теңге)

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 25 390

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 257

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 257

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 257

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22 257

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 933

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 933

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 933

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

933

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000



12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1
Автомобиль 
көлiгi

1 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 46 қосымша

2021 жылға арналған Ботақара ауылының бюджеті

      Ескерту. 46-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 42 950

1 Салықтық түсімдер 1 996



04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 996

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

53

3 Жер салығы 530

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 413

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

40 954

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 954

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 954

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 44 091

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 506

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 506

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 506

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 506

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 894

2 Коммуналдық 
шаруашылық

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

100

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 794

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 794

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 639

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 655

12 Көлiк және 
коммуникация

3 690



1 Автомобиль 
көлiгi

3 690

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 690

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 690

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 47 қосымша

2022 жылға арналған Ботақара ауылының бюджеті



Санаты

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 35 472

1 Салықтық түсімдер 1 782

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 782

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

32

3 Жер салығы 530

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 220

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

33 690

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 690

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 690

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 35 472

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 372



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 372

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 372

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 372

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 300

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 300

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 100

12 Көлiк және 
коммуникация

800

1
Автомобиль 
көлiгi

800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

800



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 48 қосымша

2023 жылға арналған Ботақара ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 35 472

1 Салықтық түсімдер 1 782

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 782

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

32

3 Жер салығы 530

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 220

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

33 690

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 690

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 690

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 35 472

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 372

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 372

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 372

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 30 372



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 300

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 300

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 100

12 Көлiк және 
коммуникация

800

1 Автомобиль 
көлiгi

800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 49 қосымша

2021 жылға арналған Гагарин ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 49- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 56 889

1 Салықтық түсімдер 936

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

936

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

65

3 Жер салығы 4

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

867

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

55 953

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

55 953

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

55 953

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 57 285

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 841

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 841

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 841

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 541

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

300

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

19 569

2 Коммуналдық 
шаруашылық

5 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 500

Елді мекендерді 
с у м е н  



014 жабдықтауды 
ұйымдастыру

5 500

3
Елді-мекендерді 
көркейту

14 069

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 069

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

10 173

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 896

12 Көлiк және 
коммуникация

4 875

1
Автомобиль 
көлiгi

4 875

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 875

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 875

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының



 2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 50 қосымша

2022 жылға арналған Гагарин ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 34 020

1 Салықтық түсімдер 836

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

836

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

31

3 Жер салығы 40

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

765

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

33 184

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 184

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 184

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 34 020



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 270

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 270

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 270

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 270

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 250

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 250

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 250

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 500

1
Автомобиль 
көлiгi

1 500



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 51 қосымша

2023 жылға арналған Гагарин ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 34 020

1 Салықтық түсімдер 836

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

836

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

31

3 Жер салығы 40



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

765

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

33 184

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 184

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 184

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 34 020

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 270

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 270

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 270

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 270

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 250

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 250

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 250

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 500

1 Автомобиль 
көлiгi

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 52 қосымша

2021 жылға арналған Жанаталап ауылының бюджеті

      Ескерту. 52- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 57 235

1 Салықтық түсімдер 1 202

01 Табыс салығы 22

2 Жеке табыс салығы 22

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 180

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

35

3 Жер салығы 5

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 140

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

56 033

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

56 033

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 56 033



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 57 432

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39 264

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39 264

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 264

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 858

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 406

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17 167

3 Елді-мекендерді 
көркейту

17 167

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 167

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 215

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 458

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 494

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1
Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1



Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 53 қосымша

2022 жылға арналған Жанаталап ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 33 537

1 Салықтық түсімдер 880

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

880

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

30

3 Жер салығы 50

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

800

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

32 657

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 657

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 657

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 33 537

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 337

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 337

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 337

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 337

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 200

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 200



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 54 қосымша

2023 жылға арналған Жанаталап ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 33 537

1 Салықтық түсімдер 880

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

880

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

30

3 Жер салығы 50

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

800

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

32 657

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 657

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 657

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 33 537

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 337

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 29 337



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 337

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 337

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 200

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 200

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 55 қосымша

2021 жылға арналған Қаражар ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 55-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 67 243

1 Салықтық түсімдер 1 840

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 840

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

136

3 Жер салығы 22

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 682

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттердің 
түсімдері

65 403

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

65 403

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

65 403

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 67 645

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 731

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 731

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 731

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 872

Мемлекеттік 
органның 



022 к ү р д е л і  
шығыстары

2 859

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 913

2
Коммуналдық 
шаруашылық

580

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

580

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

580

3
Елді-мекендерді 
көркейту

16 333

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 333

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 469

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 133

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10 731

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1
Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



013

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 56 қосымша

2022 жылға арналған Қаражар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 43 512

1 Салықтық түсімдер 1 040



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 040

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

70

3 Жер салығы 70

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

900

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

42 472

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 472

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 472

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 43 512

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 612

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 612

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 612

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 612

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 900

2 Коммуналдық 
шаруашылық

400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

400

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

400

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000



1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 57 қосымша

2023 жылға арналған Қаражар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 43 512

1 Салықтық түсімдер 1 040

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 040



1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

70

3 Жер салығы 70

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

900

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

42 472

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 472

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 472

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 43 512

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 612

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 612

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

36 612



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 612

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 900

2 Коммуналдық 
шаруашылық

400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

400

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

400

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12
Көлiк және 
коммуникация

2 000



1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 58 қосымша

2021 жылға арналған Қарақұдық ауылының бюджеті

      Ескерту. 58- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 52 822

1 Салықтық түсімдер 1 250



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 250

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

39

3 Жер салығы 8

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 203

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

51 572

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

51 572

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51 572

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 53 419

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 005

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 005

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 005

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 362

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 643

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13 413

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 885

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 885

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 885

3
Елді-мекендерді 
көркейту

11 528

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 528

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 620

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

4 408



м е н  
көгалдандыру

12
Көлiк және 
коммуникация

3 000

1
Автомобиль 
көлiгi

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының



2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 59 қосымша

2022 жылға арналған Қарақұдық ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 33 595

1 Салықтық түсімдер 913

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

913

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

25

3 Жер салығы 23

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

865

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

32 682

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 682

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 682

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 33 595



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 928

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 928

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 928

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 928

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 667

2 Коммуналдық 
шаруашылық

447

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

447

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

447

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 220

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 220



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

720

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1
Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Алатау

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 60 қосымша

2023 жылға арналған Қарақұдық ауылының бюджеті



Санаты

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 33 595

1 Салықтық түсімдер 913

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

913

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

25

3 Жер салығы 23

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

865

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

32 682

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 682

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 682

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 33 595

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 928



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 928

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 928

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 928

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 667

2
Коммуналдық 
шаруашылық

447

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

447

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

447

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 220

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 220

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

720



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12
Көлiк және 
коммуникация

1 000

1
Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 61 қосымша

2021 жылға арналған Қызылқайың ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 61-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 57 033

1 Салықтық түсімдер 2 271

01 Табыс салығы 120

2 Жеке табыс салығы 120

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 151

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

73

3 Жер салығы 89

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 989

2 Салықтық емес 
түсiмдер

319

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

319

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

319

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

54 443

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

54 443

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

54 443

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 57 288

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 885

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 885

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 885

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 471

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

414

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

21 991

2
Коммуналдық 
шаруашылық

8 760

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 760

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

8 760



3 Елді-мекендерді 
көркейту

13 231

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 231

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 687

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 182

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 362

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

76

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

76

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

76

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

76

12 Көлiк және 
коммуникация

5 335

1
Автомобиль 
көлiгi

5 335

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 335

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



013

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 335

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 62 қосымша

2022 жылға арналған Қызылқайың ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 35 658

1 Салықтық түсімдер 910



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

910

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

40

3 Жер салығы 70

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

800

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

34 748

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34 748

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 748

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 35 658

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 698

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 698

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 698

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 698

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 860

2 Коммуналдық 
шаруашылық

260

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

260

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

260

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 600

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 000

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 

100



ақпараттық 
кеңістiк

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1
Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының



2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 63 қосымша

2023 жылға арналған Қызылқайың ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 35 658

1 Салықтық түсімдер 910

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

910

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

40

3 Жер салығы 70

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

800

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

34 748

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34 748

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 748

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 35 658



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 698

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 698

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 698

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 698

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 860

2 Коммуналдық 
шаруашылық

260

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

260

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

260

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 600



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 000

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000



Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 64 қосымша

2021 жылға арналған Жаңаөзен ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 64- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 68 241

1 Салықтық түсімдер 5 357

01 Табыс салығы 150

2 Жеке табыс салығы 150

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 207

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

168

3 Жер салығы 46

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 993

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

62 884

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  



02 органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

62 884

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 884

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 69 708

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 511

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 511

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 511

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 563

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 948



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

19 893

2 Коммуналдық 
шаруашылық

7 569

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 569

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

7 569

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 324

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 324

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 840

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 444

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 040

12 Көлiк және 
коммуникация

4 304

1 Автомобиль 
көлiгi

4 304

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 304

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 304

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 65 қосымша

2022 жылға арналған Жаңаөзен ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 45 319

1 Салықтық түсімдер 2 170

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 170

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

160

3 Жер салығы 110

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 900

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

43 149

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

43 149

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 149

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 45 319

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 719

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 719

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 719

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 719

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 600

2
Коммуналдық 
шаруашылық

3 500



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 500

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

3 500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 100

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 66 қосымша

2023 жылға арналған Жаңаөзен ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 45 319

1 Салықтық түсімдер 2 170

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 170

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

160

3 Жер салығы 110

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 900

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

43 149

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

43 149

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 149



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 45 319

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 719

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 719

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 719

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 719

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 600

2 Коммуналдық 
шаруашылық

3 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 500

014

Елді мекендерді 
с у м е н  

3 500



жабдықтауды 
ұйымдастыру

3
Елді-мекендерді 
көркейту

5 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 100

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1
Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60



 сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 67 қосымша

2021 жылға арналған Самарканд ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 67- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 67 902

1 Салықтық түсімдер 3 171

01 Табыс салығы 1 053

2 Жеке табыс салығы 1 053

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 118

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

100

3 Жер салығы 11

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 007

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

64 731

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

64 731

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

64 731

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Сомасы (мың 
теңге)

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 68 376

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 096

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 096

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 096

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

42 849

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 247

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

21 370

2 Коммуналдық 
шаруашылық

9 946

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 946

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

9 946



3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 424

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 424

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 467

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 497

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 460

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

34

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

34

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

34

12 Көлiк және 
коммуникация

2 876

1
Автомобиль 
көлiгi

2 876

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 876

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



013

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 876

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 68 қосымша

2022 жылға арналған Самарканд ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 44 664

1 Салықтық түсімдер 1 350

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 350

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

50

3 Жер салығы 68

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1232

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттердің 
түсімдері

43 314

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

43 314

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 314

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 44 664

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 054

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 054

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 054

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 054



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 510

2 Коммуналдық 
шаруашылық

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 510

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 510

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 400

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 610

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 500

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

Жергілікті 
деңгейде 



006 мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1
Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 69 қосымша

2023 жылға арналған Самарканд ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 44 664

1 Салықтық түсімдер 1 350



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 350

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

50

3 Жер салығы 68

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1232

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

43 314

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

43 314

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 314

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 44 664

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 054

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 054

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 054

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 054

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 510

2 Коммуналдық 
шаруашылық

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 000

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6 510

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 510

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 400

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 610

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 500

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 

100



ақпараттық 
кеңістiк

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1
Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60



сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 70 қосымша

2021 жылға арналған Суықсу ауылының бюджеті

      Ескерту. 70- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 35 718

1 Салықтық түсімдер 216

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

216

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

9

3 Жер салығы 3

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

204

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

35 502

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 502

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 502

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 35 760

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 045

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 045

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 045

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 153

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

3 892

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 714

2 Коммуналдық 
шаруашылық

805

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

805

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

805

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 909



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 909

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

450

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 459

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1



Санаты
Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 71 қосымша

2022 жылға арналған Суықсу ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 24 533

1 Салықтық түсімдер 216

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

216

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

7

3 Жер салығы 9

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

200

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

24 317

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 317

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 317

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 24 533

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 578

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 578

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 578

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 578

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 955

2 Коммуналдық 
шаруашылық

805

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

805



014
Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

805

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 150

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 150

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

450

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 700

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 72 қосымша

2023 жылға арналған Суықсу ауылының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 24 533

1 Салықтық түсімдер 216

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

216

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

7

3 Жер салығы 9

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

200

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

24 317

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 317

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 317

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 24 533

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 578

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 578

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 578

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 578

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 955

2
Коммуналдық 
шаруашылық

805

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

805

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

805

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 150

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

2 150



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

450

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 700

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль 
көлiгi

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 73 қосымша

2021 жылға арналған Тоғызқұдық ауылдық округінің бюджеті



      Ескерту. 73- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 40 845

1 Салықтық түсімдер 3 074

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 074

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

76

3 Жер салығы 17

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 981

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

37 771

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 771

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 771

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 41 436

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

30 085



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 085

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 085

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 516

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 569

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 750

2
Коммуналдық 
шаруашылық

1 432

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 432

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 432

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 318

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

7 318



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 040

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 078

12 Көлiк және 
коммуникация

2 600

1
Автомобиль 
көлiгi

2 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 600

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 600

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1



Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 74 қосымша

2022 жылға арналған Тоғызқұдық ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 29 215

1 Салықтық түсімдер 2 700

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 700

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

45

3 Жер салығы 53

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 602

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

26 515

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 515

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 515

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 29 215

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 715

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 715

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 715

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22 715

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 500

2 Коммуналдық 
шаруашылық

800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800



014
Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

800

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 700

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

700

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1 Автомобиль 
көлiгi

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 75 қосымша

2023 жылға арналған Тоғызқұдық ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 29 215

1 Салықтық түсімдер 2 700

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 700

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

45

3 Жер салығы 53

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 602

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

26 515

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 515

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 515

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 29 215

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 715

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 715

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 715

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22 715

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 500

2
Коммуналдық 
шаруашылық

800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

800

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

2 700



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

700

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1 Автомобиль 
көлiгi

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 76 қосымша

2021 жылға арналған Тұзды ауылдық округінің бюджеті



      Ескерту. 76- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 64 203

1 Салықтық түсімдер 1 870

01 Табыс салығы 78

2 Жеке табыс салығы 78

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 792

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

95

3 Жер салығы 41

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 656

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

62 333

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

62 333

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 333

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 64 639



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 417

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 417

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 417

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 961

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

456

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

20 577

2 Коммуналдық 
шаруашылық

2 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 500

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

2 500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

18 077

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 077

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 090

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

11 787

12 Көлiк және 
коммуникация

7 644

1
Автомобиль 
көлiгi

7 644

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 644

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 644

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1



Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 77 қосымша

2022 жылға арналған Тұзды ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 39 380

1 Салықтық түсімдер 700

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

700

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

30

3 Жер салығы 70

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

600

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

38 680

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 680

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 680

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 39 380

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 380

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 380

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 380

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 380

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 78 қосымша

2023 жылға арналған Тұзды ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 39 380

1 Салықтық түсімдер 700

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

700

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

30

3 Жер салығы 70

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

600

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

38 680

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 680

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 680

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 39 380

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 380

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 34 380



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 380

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 380

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 79 қосымша

2021 жылға арналған Үмүткер ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 79- қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 40 522

1 Салықтық түсімдер 1 067

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 067

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

48

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 019

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

39 455



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

39 455

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

39 455

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 41 023

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 422

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 422

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 422

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 922

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 500



07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 600

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 600

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 350

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 250

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға



048 н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 80 қосымша

2022 жылға арналған Үмүткер ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 34 394

1 Салықтық түсімдер 667

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

667

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

22

3 Жер салығы 45

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

600

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

33 727

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 727



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 727

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 34 394

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 594

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 594

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 594

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 594

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 800

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

4 800



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 81 қосымша

2023 жылға арналған Үмүткер ауылдық округінің бюджеті

Санаты



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 34 394

1 Салықтық түсімдер 667

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

667

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

22

3 Жер салығы 45

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

600

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

33 727

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 727

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 727

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 34 394

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 594

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 594

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 594

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 594

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 800

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 800

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1
Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

Аудандық 
маңызы бар 



013

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 82 қосымша

2021 жылға арналған Центральный ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 82-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 60 272

1 Салықтық түсімдер 2 410

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 410

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

104

3 Жер салығы 6

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 300

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

57 862

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

57 862

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

57 862

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 60 971

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 703

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 703

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 703

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

38 176



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

527

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 961

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16 961

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 961

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 351

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 150

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 460

12 Көлiк және 
коммуникация

5 306

1 Автомобиль 
көлiгi

5 306

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 306

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5 306



15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының

2021 жылғы
05 қаңтардағы № 4

шешіміне 83 қосымша

2022 жылға арналған Центральный ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 39 830

1 Салықтық түсімдер 2 210

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 210

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

80

3 Жер салығы 50

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 080



2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің 
түсімдері

37 620

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 620

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 620

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 39 830

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 530

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 530

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 530

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 33 530



қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 300

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 300

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 00

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 84 қосымша

2023 жылға арналған Центральный ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 39 830

1 Салықтық түсімдер 2 210

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 210

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

80

3 Жер салығы 50

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 080

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

37 620

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

37 620

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37 620



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 39 830

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 530

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 530

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 530

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 530

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 300

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 300

008

Е л д і  
мекендердегі 

1 000



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 00

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының 60

сессиясының 2021 жылғы
5 қаңтардағы № 4

шешіміне 85 қосымша

2021 жылға арналған Шешенқара ауылдық округінің бюджеті



      Ескерту. 85-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Бұқар жырау аудандық 
мәслихатының 11.11.2021  (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 5
Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 39 426

1 Салықтық түсімдер 1 340

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 340

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

69

3 Жер салығы 21

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 250

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

38 086

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 086

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 086

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 39 882

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

33 769



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 769

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 769

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 622

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

147

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 612

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 612

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 612

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 564

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 048

12
Көлiк және 
коммуникация

1 500



1 Автомобиль 
көлiгi

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 86 қосымша

2022 жылға арналған Шешенқара ауылдық округінің бюджеті



Санаты

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 30 997

1 Салықтық түсімдер 740

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

740

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

25

3 Жер салығы 65

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

650

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

30 257

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 257

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 257

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 30 997

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 033



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 033

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 033

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 033

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 964

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 964

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 964

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 964

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1
Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

2 000



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың теңге)Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

 

Бұқар жырау аудандық
мәслихатының
2021 жылғы 05
қаңтардағы № 4

шешіміне 87 қосымша

2023 жылға арналған Шешенқара ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 30 997

1 Салықтық түсімдер 740

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

740

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

25

3 Жер салығы 65

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

650

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



3 Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің 
түсімдері

30 257

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 257

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 257

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама 

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 30 997

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 033

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 033

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 033

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 25 033



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 964

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 964

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 964

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 964

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

12 Көлiк және 
коммуникация

2 000

1 Автомобиль 
көлiгi

2 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Iшкi сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


